Original im GLA. Karlsruhe, Beuggen (A).

*ZGO. 28, 424 nach A. — * ZGO. 28, 383 nr 89.*

Das (an Pergamentstreifen hängende) Siegel fehlt.

196. *Das Stift Rheinfelden bezeugt sein Recht auf Zinse von einem Hause daselbst.*
Rheinfelden 1295 Januar 8.

Original Kl. n° 160 (A). — Unvollständige deutsche Übersetzung des 15. Jh. in Kl. A. fol. 338.

5 *Das (eingehängte) Siegel fehlt.*

Nos Eberhardus prepositus, . . decanus totumque capitulum ecclesie Rinueldensis notum facimus singulis et universis, quod domus quedam sita in der Ringassen inter domum Hedewigis vidue dicte Guldfinssin et Heinrici dicti Kÿchirte, quam Cûnradus dictus Bechler vendidit Heinrico dicto Kolner pro sex libris denariorum, ecclesie nostre predicte est censualis in uno solido denariorum in festo beati Martini annis singulis persolvendo, quem solidum prehabitu domo super dicta Gernot dictus Mÿsmel legavit dicte ecclesie nostre pro anniversario suo perpetue celebrando. Testes, qui huic venditioni interfuerunt, sunt hii: Hermannus de Langson, 10 Johannes Smechbrant, R[ûdolfus] Glutzman, Heinricus de Schonnowe, Vïricus Flöter, Burchardus dictus Wechter, Heinricus dictus Kÿhirte et alii quamplures fide digni. In cujus rei testimonium ad petitionem prefati Heinrici dicti Kolner nostri capituli presentibus est appensus. Dat. Rinueldens, anno domini M̄C̄LXXXVquinto, sabbato post epiphaniam domini.

197. Anno domini M̄C̄LXXXV̄, feria tertia ante Hylarii, Martinus prepositus et capitulum etc. locaverunt Bele uxori H[einrici] dicti Minner, ortulani ortum ze Kolchvsern, quem habuit Elizabeth de Kolehusern, situm prope ortum C[onradi] fabri dicti Slozser in enphyteosim pro sex solidis nomine census divisim in festo beati Martini et in festo beati Johannis baptiste et 25 uno circulo. Et est conductum, quod, quandocunque negligens extiterit in censu predicto reddendo et solvendo in terminis predictis, post octo dies ipso facto dictus ortus cedet nobis libere sine omni reclamacione, nisi ex gratia supersedeamus. Testes: dominus H[einricus] de Mÿspach, Egelolfus ortulanus, C[onradus] de Stetten dictus ze Bruege, magister Jo[hannes] de 30 Gerenstein, Chvñinus Stempfer et alii quamplures.

— 1295 Januar 11.

Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 80°.

198. Anno domini M̄C̄LXXXV̄, sabbato ante purificationis, locavimus Gerhardo gallico dicto de P[hei] et Hedewigi uxori sue domum nostram in der 35 Webergassen in latere domus Jo[hannis] dicti Stehelli jure proprio ad nos pertinentem pro VIII sol. nomine census divisim in jejuniis III^m temporum et uno sol. pro anniversario . . prioris uxoris sue in carnisprivio et II circulo et uno messore jure hereditario. Et sciendum, quod, quicunque jus suum ingredi voluerit, ille tenetur dare perpetuo X sol. de predicta domo cum 40 aliis conditionibus prescriptis. Testes etc. — 1295 Januar 29.